
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
rz.ooZ"Z. Ił~ . Zoz." 

Uchwała Nr ~.~:"1/2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .. ?:~: /?}~: ... 2024 roku 

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatu Grodziskiego do dokonywania 
wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze instytucji kultury, 
dla których organizatorem jest Powiat Grodziski. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru 

instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r., poz. 189) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się Panią Ewę Kłosińską, Głównego Specjalistę w Wydziale Oświaty i Kultury 

Starostwa Powiatu Grodziskiego do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń 

wpisów w Rejestrze instytucji kultury, dla których organizatorem jest Powiat Grodziski. 

2. Upoważnia się Panią Justynę Mazurek, Inspektora w Wydziale Oświaty i Kultury 

Starostwa Powiatu Grodziskiego do dokonywania wpisów, zmian 'wpisów oraz wykreśleń 

wpisów w Rejestrze instytucji kultury, dla których organizatorem jest Powiat Grodziski. 

§2 

1. Upoważnień określonych w § 1 udziela się na czas nieokreślony . 

2. Upoważnienia określone w § 1 wygasają z chwilą ich odwołania lub ustania stosunku pracy. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 339/2016 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 13 lipca 2016 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatu Grodziskiego do dokonywania 

wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze instytucji kultury, dla których 

organizatorem jest Powiat Grodziski. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W~STA 
Krzysztof Filipiak 

A.w'JY 

Członek Ząrządu 

l ! ,,{, 

Alcks~~izcmiński 
( I 

.. / 

K. 


